[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 950 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de postes na Rua Joaquim Ferreira Raimundo, localizada na entrada do Bairro Jardim Redentor.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os moradores, esse trecho é a entrada e saída do bairro, por isso, faz-se necessário instalar alguns postes com iluminação que possam clarear o local e evitar tentativas de assaltos nessa localidade.

Sala das Sessões, 17 de julho de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de julho de 2018
)